2021 年 10 月 29 日

各  位
会 社 名  豊 ト ラ ス テ ィ 証 券 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 成 政 文

(コード番号：8747、ＪＡＳＤＡＱ)
問合せ先  専務取締役管理本部長 多々良 孝 之

(T E L . 0 3 － 3 6 6 7 － 5 2 1 1)

組織変更及び執行役員選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び執行役員の選任について決議いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年 11 月 1 日付）
事業領域の拡大に伴う組織力強化のため、経営企画室を新設することといたしました。

２．執行役員の選任（2021 年 11 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

寺
てら

田
だ

 達
たつ

史
し

  執行役員
 経営企画室長

顧問
（2021 年 9 月 1 日付）

  ※寺田氏は元金融庁総務企画局市場課長、総務企画局審議官、財務省東海財務局長等を歴任。

以 上